EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K01730502W
2. Data e Regjistrimit 30/05/2000
3. Emri i Subjektit LIQENI VII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/1999
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/12/1999

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Rruga "Dituria", Zona Kadastrale
nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007,
Shkozet

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

54.978.000,00

4,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujgesore,
te ndertimit, transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice
te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bujqesore,
te ndertimit, transportit etj. Tregtim, import-eksport,
furnizim dhe shperndarje me shumice e pakice te materialeve
dhe pajisjeve industriale, pajisjeve elektrike, mekanike,
hidraulike, ndertimi, izoluese, kimike, plastike, dekori et;.
Import-eksport te mallrave, materialeve makinerive dhe
lendeve te para ge kane lidhje me aktivitetin e saj prodhues
dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime
pyjore, mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve nga
semundjet, demtuesit dhe nga zjarri, mbareshtim kullotash e
livadhesh, gjelberim qytetesh e pargesh kombetare.
Projektim, ndertim dhe rikonstruksion rrugesh pyjore.
Punime te ndryshme ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti.
Prodhim per perdorim dhe shitje te materialeve inerte, hapjen
e linjave te inerteve, asfalto betoneve, materiale te
ndertimit. Germim, transport grumbullim dhe perpunim te
mbetjeve urbane. Germim, transport grumbullim dhe
perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe
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inerte. Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te
karburanteve dhe vajra lubrifikante. Investime dhe sherbime
ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.). Agjenci
turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te
transportit ajror,  detar, hekurudhor urban e interurban.
Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e sistemeve te telekomunikacionit,
informatikes dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike.
Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. Aktivitet
ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese.
Aktiviteti 1 Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT.
Ndermjetesi ne lidhje me 'shitjen! dhe qiradhenjen me
shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te
patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet ne fushen e
vleresimit te pasurive te patundshme dhe hapja e degeve apo
zyrave ne rast nevoje per arritjen e gellimit te shoqgerise dhe
zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i shitjes se cdo lloj
produkti apo-sherbimi qe ka ne objektin e veprimtarise.
Magazinimi dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te
zeza utbane duke perfshire: Llumin nga ujrat e ndotura
urbane, llumin e cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza
nga gropat ¢ hapura, mbetjet nga pastrimi i kanaleve te
ujrave te zeza.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Musa Kalia

Nga: 02/06/2021 Deri: 10/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

-Kompetenca te plota dhe me te gjithe te drejtat e
perfagesimit ne cdo institucion shteteror/privat dhe cdo
institucion tjeter, person fizik/juridik apo individ me te cilet
Shogeria do te kete marredhenie (pervec institucioneve
financiare bankare ose jo, e cila vijon meposhte). -
Perfagesimin ne cdo insitucion financiar (bankar ose jo)
bashkerisht me aksionerin kryesor z. Ramazan Kalia. Z.
Musa Kalia nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim ne asnje
institucion financiar (bankar ose jo) pa paraqitur gjithashtu
edhe miratimin e z. Ramazan Kalia

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KujtimDeti

Para: 49.000,00 Natyre:

1,00
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13. Ortakét ArbentinaBerzezi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) ,06

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ShpresaDeti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) ,09

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét RamazanKalia
15.1 Vlera e kapitalit Para: 54.847.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 99,76

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: LIQENI VII
E-Mail: info@ligeni7.al
Telefon: 0682091833

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

T€ Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 1 dt. 31-07-2009 eshte
vendosur qe fitimi prej 4.395.389 Leke i realizuar nga

shogeria gjate vitit ushtrimor 2008 te shkoje per mbulimin e
humbjeve te mbartura nga bilanci i vitit ushtrimor 2007.

18.Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047190-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 29/04 | Numrii Vendimit:21244, Gjykata:Tirane

/1999 | Data e Regjistrimit; 29.04.1999. Emri i Subjektit; "Mekanike Pjeseve Nderrimit" Durres.

3




Forma Ligjore; SHA. Data e Themelimit; 17.12.1999 Kohezgjatja; e pacaktuar. Selia;
Durres. Kapitali ; 79.400.000 Leke. Objekt;Prodhim me porosi per te trete si per
bujgesine, ndertimin, transportin. Aksioner; Ministria e Ekonomise Publike dhe
Privatizimit. Keshilli Mbikqyres; Genc Celo, Alqi Kadenasi, Pranvera Zeneli. Ekspert
Kontabe; Sabri Zalla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

. 24/03

/2000

Numri i Vendimit:21244/1, Gjykata: Tirane

Me Urdherin nr.331 date 07.09.1999 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit
eshte urdheruar privatizimi me ankand pa ¢mim fillestar te 51%te aksioneve te "Mekanike
Pjese Nderrimi" Durres tek aksioneri i ri Ramazan Kalia.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

. 05/05
/2000

Numri i Vendimit:21244/2, Gjykata: Tirane
Ndryshon Keshilli Mbikqyres dhe emerohen anetare te rinj: Rasim Hoxha, Hysni Basha,
Engjellushe Cali.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

. 14/07
/2001

Numri i Vendimit:21244/3, Gjykata: Tirane
Transferimi i paketesse aksioneve per punonjesit e shogerise "Mekanike e Pjeseve te
Nderrimit" Durres ne‘masen 4,6284635% te zoteruara nga shteti ne kete shogeri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3:12.2007 (72).pdf

. 19/02
/2003

Numiri i Vendimit:21244/4, Gjykata: Tirane
Zmadhimi 1 Kapitalit themeltar me kontribute ne natyre. Caktohet ekspert kontabel Adriana
Kalaja per te kryer zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

. 24/04

/2003

Numri i Vendimit:21244/5, Gjykata: Tirane

Miratimi i aktit te ekspertimit te kryer nga ekspertja kontabel Adriana Kalaja. Miratimin e
shtimit te kapitalit me kontribute ne natyre ne masen 4.954.652 Leke. Ndryshimin e
raporteve te aksioneve ne kapitalin themeltar sipas aktit te ekspertimit ku: 1.Ramazan
Kalia me 53.9% te kapitalit themeltar. 2.Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit me
41.8% te kapitalit themeltar. 3. Paketa e 54 punojesve me 4.3% te kapitalit themeltar.

4 Kapitali themeltar 1 shogerise pas shteses behet 84.354.652 Leke kundrejt 84354 aksione
me vlere nominale 1000 Leke secili.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

7. 27/05
/2004

Numri i Vendimit:21244/6, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.1 dt.06.05.2004 te mbajtur nga mbledhja e asamblese se zakonshme e
aksionereve te shogerise eshte vendosur: Miratimi 1 bilancit vjetor per llogarite vjetore
2003 dhe raportin e EKA. Miratimin e zj. Violeta Aloci si eksperte kontabel per auditimin
e llogarive per vitin financiar 2004. Aksioneret; 1.Ramazan Kalia 54.53% te aksioneve, 2.
Shteti zoterues 1 41.766% te aksioneve, Ilmi Keci zoterues 1 0.094% te aksioneve, Ismail
Taipi zoterues 1 0.094% te aksioneve. Neni 1/1 1 statutit te shogerise dhe aktit te themelimit
ndryshon si me poshte: Emertimi i plote i shogerise edhe "Mekanike Pjese Nderrimi" SHA
Durres dhe emertimi i shkurtuar eshte "MPN" SHA Durres. Ne te gjitha aktet dhe
dokumentat e nxjerra nga shoqgeria emertimi i saj do te ndiget nga fjalet "Shoqgeri Anonime'
ose inicialet "SHA". Emertimi 1 plote i shogerise eshte "LIQENI VII" SHA Durres. Ne te
gjitha dokumentat e nxjerra nga shoqgeria, emertimi i saj.do te ndiqget nga fjalet "Shoqeri
Anonime" ose inicialet "SHA". Neni 2 1 statutit dhe aktit t¢ themelimit ndryshon si me
poshte; do te kete per objekt kryesor te veprimtarise: Prodhimin dhe tregetimin e pjeseve
te kembimit per makinerite bujgesore, te ndertimit, transportit etj. Tregetim me shumice e
pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bugesore. Imp-eks e mallrave,
materialeve, makinerive dhe lendeve te para qe kane lidhje me aktivitetin e saj prodhues
dhe tregtar. Perpunimin dhe tregetimin e lendes se drurit dhe prodhimin, tregetimin e
mobiljeve. Punime te ndryshme ndertimore. Ndertim objekte social kulturore banimi,
projektim e zbatim i tyre. Ndertim rruge € kanalizime,asfaltime, ura e vepra arti. Prodhim
per perdorim dhe shitje te materialeve inerte,hapjen e linjave te inerteve, asfalto-betoneve
etj, materiale te ndertimi. Rikonstruksione te cdo lloji . Kryerja e cdo 1loj operacioni
financiar, tregtar industrial.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3:12.2007 (72).pdf

8. 25/06
/2004

Numri i Vendimit:21244/7, Gjykata: Tirane

Miratimi 1 aktit te ekspertimit te kryer nga ekspertja per zvogelimin e kapitalit. Miratimin e
zvogelimit te kapitalit te shogerise qe nga 84.354.652 Leke behet 48.696.766 Leke, i ndare
sipas aksionereve si me poshte: 1. Ramazan Kalia 26 247 556 Leke 53.9% ose 26 247
aksione. 2. Pronari Shtet 20 355 248 Leke 41.8% ose 20 355 aksione. 3. Paketa e 54
Punonjesve 2 093 962 Leke 4.3% ose 2 093 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

9. 21/09
/2004

Numri i Vendimit:21244/8, Gjykata: Tirane

Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 530 Date 10.10.2000 i Ministrit te Ekonomise Publike dhe
Privatizimit per lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise
Engjellushe Cali. Emerimi 1 anetarit te Keshillit Mbikqyres Kristaq Miska.Depozitimi i
propozimit nr 2834 prot date 11-04-2003 i Ministrit te ekonomise ge z. Kristaq Miska
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perfaqgesues 1 aksionerit shteteror ne keshillin mbikqyres te shogerise te zevendesohet me
zj. Nexhmije Prifti. Anetare te Keshillit Mbikqyres behen Rasim Hoxha, Nexhmije Prifti,
Hysni Basha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

10. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:21244/9, Gjykata: Tirane
Pranimi i doreheqjes te drejtorit ekzekutiv te shogerise " LIQENT VII" Ramazan Kalia.
Emerohet si drejtor i ri ekzekutiv i shogerise Hekuran Vladi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

11.17/12
/2004

Numri i Vendimit:21244/10, Gjykata:Tirane
Miratimi i propozimit per marrjen e kredise deri ne shumen prej 28.600.000 Leke dhe
venien e aseteve te nevojshme si garanci.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

12. 08/02
/2005

Numri i Vendimit:21244/11, Gjykata:Tirane

1.Largohet nga detyra e drejtorit ekzekutiv te'shoqgerise Hekuran Vladi. 2.Emerimin ne
pozicionin e drejtorit ekzekutiv ( drejtuesit teknik i saj, i cili do te kryeje te dy keto
funksione: 3. Paga mujore do te jete 25000 Leke ne muaj. 4.Marredheniet financiare
fillojne me date 01.02:2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

13. 04/10
/2005

Numri'i Vendimit:21244/12, Gjykata:Tirane

Depozitimin eUrdherit nr.150 date 26.05.2005 te Ministrit te Ekonomise dhe Privatizimit
dhe kontraten e shitjes se aksioneve shteterore te shogerise "LIQENI VII" Sha, te dates
29.08.2005 te AKP Tirane, per shitjen e 41.766% te aksioneve, tek aksioneri Ramazan
Kalia. Pese kontratat e shitjes se aksioneve te paketes se punonjesve prej 0.630% te
kapitalit te shogerise tek aksioneri Ramazan Kalia. Aksioneret e shogerise "LIQENI VII"
Sha mbeten: 1. Ramazan Kalia 96.296% te aksioneve. 2. Paketa e 45 punonjesve me
3.704% te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

14.30/12
/2005

Numri i Vendimit:21244/13, Gjykata:Tirane

Depozitimin ne regjistrin tregtar te projektit te bashkimit nepermjet perthithjes date
19.12.2005 te asamblese se aksionereve te shoqgerise "LIQENI VII" Sha. Depozitimin e
vendimit nr 1 date 19-12-2005 te asamblese te aksionereve te shogerise sipas te cileve
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eshte vendosu;r Miratimi i projektit te bashkimit nepermjet perthithjes te shogerise
"LIQENI VII" me shogerine "KALIA" Shogqeri perthithese ne kete proces bashkimi do te
jete shogeria "LIQENI VII" Shogeri e perthithur do te jete shogeria "KALIA" Shogeria e
re e krijuar nga bashkimi nepermjet perthithjes do te jete nje shogeri anonime me
emertimin "LIQENI VII" sh.a. Shogeria "KALIA" Shpk pas procesit te bashkimit do te
mbyllet pa likuidim.Kapitali i shogerise se re te krijuar pas procesit te bashkimit me
perthithje do te percaktohet pas vleresimit te bere nga eksperti kontabel i emeruar per kete
gellim. Emerohet ekspert kontabel Bujar Rami per te kryer vleresimin e kapitaleve te dy
shogerive.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

15. 06/02
/2006

Numri i Vendimit:21244/14, Gjykata:Tirane

Depozitimin e vendimit nr.2 date 09.01.2006 te asamblese se aksionereve te shogerise
"LIQENI VII" Sha dhe vendimit nr.2 date 09.01.2006 te ortakut te vetem te shoqerise
"KALIA" Shpk sipas te cilave eshte vendosur: Miratimi i1 raportit te ekspertit kontabel
Bujar Rami per vleresimin e kapitaleve te dy shogerive dhe percaktimin e kontributeve te
secilit aksioner ne shogerine e re perthithese . Miratimin dhe depozitimin e aktit te
themelimit dhe statutit te ri te shogerise se re te krijuar nga perthithja. Kapitali i shogerise
se re te krijuar nga perthithja "LIQENI VII" Sha sipas raportit te ekspertit kontabel Bujar
Rami eshte 48.796.766 Leke. Aksioner-te shogerise "LIQENI VII" Sha te krijuara nga
perthithja jane: Ramazan Kalia 96.304% dhe Paketa e 45 Punonjesve 3.696%. Emertimi i
shogerise te krijuar nga perthithja eshte "LIQENI VII" Sha. Selia do te jete ne Durres.
Drejtor 1 shogerise do te jete Ramazan Kalia. Keshilli Mbikqyres perbehet nga: Hysni
Basha, Ramiz Gosturani, Xhevdet Kariqi. Objekti i veprimtari se shogerise eshte; Prodhim
dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujqesore, te ndertimit, transportit etj. Tregtim me
shumice e pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bujgesore. Imp-eks te
mallrave,materialeve makinerive dhe lendeve te para ge kane lidhje me aktivitetin e saj
prodhues dhe tregtar. Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te lendes drusore,prodhimin,
tregtim mobiljesh. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore, mbareshtim te
faunes, mbrojtjen e’pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri, mbareshtim kullotash
¢ livadhesh, gjelberim qytetesh e pargesh kombetare. Projektim, ndertim dhe
rikonstruksion rrugesh pyjore. Punime te ndryshme ndertimi. Ndertim objektesh
socialkulturor e banimi, projektim e zbatim i tyre. Ndertim rruge e kanalizime, ura, vepra
arti: Prodhim per perdorim dhe shitje te materialeve inerte,hapjen e linjave te inerteve ,
asfalto betoneve etj, materiale te ndertimi.Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice
te karburanteve dhe vajra lubrifikante. Tregtim me shumice e pakice te pjeseve te
kembimit per automjete. Bar, Restorant, Hotel. Agjensi turistike dhe udhetimesh. Agjensi
shitblerje biletash te transportit ajror, detar, hekurudhor urban e interurban. Depozitimin e
aktit te themelimit dhe statutit te ri te shogerise se re te krijuar nga perthithja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (72).pdf

15/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-172945-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

31/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-201171-12-08

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te pjeseve te kembimit per makineri bujgesore,
te ndertimit, transportit. Perpunim dhe tregetim te lendes se drurit dhe prodhimi, tregetim
mobiljesh. Punime te ndryshme ndertimore. Ndertim te objekteve te ndryshem
socialkulturor per banim, projektim e zbatim i tyre. Ndertim rruge, kanalizime, ura, vepra
arti. Prodhim per perdorim e shitje te materialeve inerte, materialeve te

ndertimit. Rikonstruksione te cdo lloji .") u be ("Prodhim dhe tregetim te
pjeseve te kembimit per makineri bugesore, te ndertimit, transportit. Perpunim dhe
tregetim te lendes se drurit dhe prodhimin, tregetim mobiljesh. Punime te ndryshme
ndertimore. Ndertim te objekteve te ndryshem socialkulturor per banim, projektim e
zbatim i tyre. Ndertim rruge, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per perdorim e
shitje te materialeve inerte, materialeve te ndertimit.Rikonstruksione te cdo lloji .")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Musa Kalia"') Nga data "'15/12/2008
Ne daten ""15/12/2011

eshte larguar administratori: (""Ramazan Kalia")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Hysni Basha'') Nga data "06/02/2006
eshte shtuar anetari: (""Ramiz Gosturani'') Nga data "06/02/2006
eshte shtuar anetari: (""Xhevdet Kariqi'') Nga data "06/02/2006

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Bujar Rami'") Nga data
"30/12/2005

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-255088-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 14, Rruga Tirana, Shkozet, Tek ish UMB, Kamion FODEN DR 8847 E.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-284474-08-09

Telefon ishte ("") u be (""0682091833")

Koment ishte ("") u be (""Ne baze te vendimit Nr. 1 dt.'31-07-2009
eshte vendosur qe fitimi prej 4.395.389 Leke i realizuar nga shoqeria gjate vitit
ushtrimor 2008 te shkoje per mbulimin e humbjeve te mbartura nga bilanci i vitit
ushtrimor 2007.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Mentor Islami'"’) Nga data "'31/07/2009
eshte shtuar anetari: (""Gjon Kacorri') Nga data ""31/07/2009
eshte larguar anetari: (""Ramiz Gosturani'')

eshte larguar anetari: (""Xhevdet Kariqi'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Azem Hykaj'") Nga data
"31/07/2009

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Rami"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/06/2011

Numrt i ceshtjes; CN-548608-05-11

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.405 Rep dhe Nr.220
Kol, date 21.02.2011.Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.404 Rep dhe Nr.219 Kol,
date 21.02.2011.Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.424 Rep dhe Nr.231 Kol, date
23.02.2011.Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.406 Rep dhe Nr.221 Kol, date
21.02.2011.Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.643 Rep dhe Nr.333 Kol, date
13.03.2011.Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.407 Rep dhe Nr.222 Kol, date
21.02.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Faik Gjyzeli")
eshte larguar ortaku: ("Teuta Cirongu")
eshte larguar ortaku: ("Hilmi Kegi")

eshte larguar ortaku: ("Aferdita Sinamati")
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eshte larguar ortaku: ("Mjeser Gjyzeli")

eshte larguar ortaku: ("Neshat Cirongu")

eshte larguar ortaku: ("llir Marku")

eshte larguar ortaku: ("Ilir Sinamati")

eshte larguar ortaku: ("Saibe Sinamati")

eshte larguar ortaku: ("Trajce Marku")

eshte larguar ortaku: ("Fatbardha Kegi")

eshte larguar ortaku: ("Dragica Marku")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") ,/Vlera e Kontributit
ishte ("46.993.237,00") u be ("47.482.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("96,30") u be ("97,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri 1 aksioneve
ishte ("46.993,00") u be ("'47.482,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Njoftim nderprerijeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

26/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-569270-07-11

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.1 date 20.06.2011 me te cilin eshte
vendosur:Te miratohet bilanci per vitin financiar 2010, pasqyrat financiare qe e
shogerojne ate si dhe raporti i ekspertit kontabel te autorizuar.Depozitimi i Vendimit Nr.2
date 20.06.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare".Depozitimi i vendimit Nr.3 date 20.06.2011 me te cilin eshte vendosur:Emerimin
¢ z.Azem Hykaj ekspert kontabel i autorizuar te beje ne vazhdimesi mbikqyrjen e
aktivitetit financiar te shogerise dhe ne fund te beje ekspertimin e bilancit te shogerise per
vitin 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') , Nga
Data ishte (""'15/12/2008") u be ("'20/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') R
Kohézgjatja ishte (""15/12/2011") u be (""20/06/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mentor Islami'’) , Nga Data
ishte (""'31/07/2009") u be (""20/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mentor Islami'’) ,
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Kohézgjatia ishte " u be ("20/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gjon Kacorri") , Nga Data
ishte (""31/07/2009") u be (""20/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjon Kacorri") ,
Kohézgjatia ishte " u be ("20/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Basha'') , Nga Data
ishte (""06/02/2006") u be (""20/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Basha'') ,
Kohézgjatia ishte """ u be (""20/106/2014"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Azem Hykaj'") s
Nga Data ishte (""31/07/2009") u be (""20/06/2011")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshemnga akti i themelimit)

11/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-581624-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.ikontrates noteriale Nr. 1749 Rep. Nr. 859 Kol.
date 15.07.2011 per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Abedin Kupe")

eshte larguar ortaku: ("Drita Kupe")

eshte larguar ortaku: ("Jakup Kupe")

eshte larguar ortaku: ("Juze Kupe")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.482.000,00") u be ("4.767.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("97,31") u be ("97,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri i aksioneve
ishte ("47.482,00") u be ("47.670,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-910188-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 kontratave Nr.3336 Rep, Nr.1705 Kol, date
26.12.2011, Nr.2064 Rep, Nr.1033 Kol, date 29.11.2005, Nr.2235 Rep, Nr.1099 Kol, date
06.08.2012, Nr.3335 Rep, Nr.1705 Kol, date 26.12.2011 dhe Nr.2817 Rep, Nr.1405 Kol,
date 29.09.2012, per transferimin e aksioneve.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Abedin Cami")

eshte larguar ortaku: ("Miranda Vogli")

eshte larguar ortaku: ("Fatmir Berzezi")

eshte larguar ortaku: ("Adiluka Xharaku")

eshte larguar ortaku: ("Mereme Cami")

eshte larguar ortaku: ("Vasillag Xharaku")

eshte larguar ortaku: ("Haki Vogli")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.767.000,00") u be ("'47.929.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("97,69") u be ("98,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri i aksioneve
ishte ("47.670,00") u be ("'47.929,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-964702-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Aksioneve Nr. 3516 Rep;
Nr. 1687 Kol, date: 13.12.2012, per transferimin e aksioneve nga: z. Hamit Kalia, znj.
Bardhe Kalia, znj. Fatime Kupa, znj. Violeta Kalia, z. Musa Kalia, znj. Terezina Kalia, z.
Ali Kalia tek z. Ramazan Kalia.” Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Aksioneve Nr. 3389
Rep; Nr. 1631 Kol, date: 27.11.2012, per transferimin e aksioneve nga: z. Ismail Taipi,
Kadrije Taipi, tek z. Ramazan Kalia. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Aksioneve Nr.
3555 Rep; Nr. 1703 Kol, date: 21.12.2012, per transferimin e aksioneve nga: z. Abedin
Cami tek'z. Ramazan Kalia. Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethir Gjygesor
Durres, Nr. Vendimi (11-2012-7808) - 2777, date: 31.10.2012, per leshimin e Deshmise se
Trashegimise per trashegimlenesen Kadrije Cami, duke njohur si trashegimtare ligjore te
yetem, te rradhes se pare z. Abedin Cami. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se
Aksionereve Nr.1, date: 29.11.2012, per transferimin e aksioneve te: 1. z. Hamit Kalia, 2.
znj. Bardhe Kalia, 3. znj. Violeta Kalia, 4. z. Musa Kalia, 5. znj. Terezina Kalia, 6. z. Ali
Kalia , 7. znj. Fatime Kalia, 8. znj. Kadrije Taipi, 9. z. Ismail Taipi, 10. znj. Kadrije Cami
tek z. Ramazan Kalia. Depozitimi i Protokollit te Mbledhjes se Asamblese, date:
29.11.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Kadrije Taipi")
eshte larguar ortaku: ("Terezina Kalia")
eshte larguar ortaku: ("Fatime Kalia")
eshte larguar ortaku: ("Musa Kalia")
eshte larguar ortaku: ("Hamit Kalia")
eshte larguar ortaku: ("Ismail Taipi")
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eshte larguar ortaku: ("Ali Kalia")

eshte larguar ortaku: ("Kadrije Cami")

eshte larguar ortaku: ("Bardhe Kalia")

eshte larguar ortaku: ("Violeta Kalia")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.929.000,00") u be ("48.334.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("98,22") u be ("99,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") ,Numri 1 aksioneve
ishte ("47.929,00") u be (""48.334,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167755-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 1, date 15.07.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise dhe kontratesnoteriale Nr. 1466 Rep. Nr. 822 Kol. date
29.07.2013 per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Mirela Shehi")
eshte larguar ortaku: ("Selami Shehi")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.334.000,00") u be ("48.392.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("99,05") u be ("99,17")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri i aksioneve
ishte ("48.334,00") u be (""48.392,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519820-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve te
Shogerise Nr.1, date 23.9.2013, ku eshte vendosur: Ndryshimi i Anetarit te Keshillit
Mbikqyres.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ali Kalia"') Nga data ""'23/09/2013 Ne
daten ''23/09/2016
eshte larguar anetari: (""Mentor Islami"’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535348-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
06.06.2014 ku eshte vendosur : Te miratohet bilanci 1 hartuar per vitin 2013, pasqyrat
financiare si dhe raportin e ekspertit kontabel. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se
aksionereve, date 06.06.2014 ku eshte vendosur : Te emerohet shogeria audituese “Studio
L.E.A.L Auditing” sh.p.k, me eksperte znj. Leze Abazi te beje ne vazhdimesi mbikqyrjen e
aktivitetit financiar te shoqerise dhe ne fund te beje ekspertimin e bilancit te shogerise per
vitin ushtrimor 2014. Depozitimi 1 vendimit te¢ asamblese se aksionereve, date 06.06.2014
ku eshte vendosur : Te emerohet shogeria audituese “ Studio L.E.A.L Auditing” sh.p.k te
hartoje raportin e shteses se kapitalit te shogerise me burim fitimet e realizuara gjate vitit
2013. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, date
12.06.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 13.06.2014 ku eshte
vendosur : Miratimin.e shteses se kapitalit te shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese
se aksionereve, date 06.06.2014 ku eshte vendosur : Te riemerohen anetaret e Keshillit
Mbikqyres z.Gjon Kacorri dhe z. Hysni Basha. Depozitimi i vendimit te Keshillit
Mbikqyres, date 09.06.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise
z. Musa Kalia.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "48.796.000,00" u be "'54.978.000,00"

Numri i Aksioneve'ishte "48.796,00" u be "'54.978,00"

Capital_Paid Value ishte "48.796.000,00" u be "'54.978.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dife Kegi") , Vlera e Kontributit ishte
("58.000,00") u be (""66.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dife Kegi") , Numri i aksioneve ishte
("58,00") u be ("66,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renata Nuhu") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.000,00") u be (""33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renata Nuhu") , Numri i aksioneve ishte
("29,00") u be ("33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aishe Hasani") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.000,00") u be ("'49.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aishe Hasani") , Numri i aksioneve

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A1DBA-A31B-4DBE-8F60-05DEC8771CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AFABC8-03C0-48CE-BEF0-3D5BFCB2F367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AFABC8-03C0-48CE-BEF0-3D5BFCB2F367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F43A022-9289-43BF-B961-596AE269F9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F63CE-2A2C-4951-8E75-DB1034AE28F4

ishte ("43,00") u be ("'49,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Haxhi Sinamati") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.000,00") u be (""66.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Haxhi Sinamati") , Numri i aksioneve
ishte ("58,00") u be ("66,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Deti") , Vlera e Kontributit ishte
("43.000,00") u be ("'49.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Deti") , Numri i aksioneve ishte
("43,00") u be (""49,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arbentina Berzezi") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.000,00") u be (""33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arbentina Berzezi") , Numri i aksioneve
ishte ("29,00") u be ("'33,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpresa Deti") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.000,00") u be ("'49.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpresa Deti") , Numri i aksioneve ishte
("43,00") u be (""49,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.392.000,00") ube ("'54.522.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri i aksioneve
ishte ("48.392,00") u be ("'54.522,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Hasani") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.000,00") u be ("'49.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Hasani") , Numri i aksioneve
ishte ("43,00") u be ("49,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Nuhu'") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.000,00") u be ("'33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Nuhu'") , Numri i aksioneve
ishte ("29,00") u be ("33,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia"') , Nga
Data ishte (""20/06/2011") u be (""20/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia") ,
Kohézgjatja ishte (""20/06/2014") u be (""20/06/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Hysni Basha") , Nga Data
ishte (""20/06/2011") u be (""20/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Hysni Basha") :
Kohézgjatja ishte (""20/06/2014") u be (""20/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjon Kacorri") , Nga Data
ishte (""20/06/2011") u be (""20/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjon Kacorri") ,
Kohézgjatja ishte (""20/06/2014") u be (""20/06/2017")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535533-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-560265-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

16/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-806324-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-093369-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171589-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307220-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 14, Rruga Tirana, Shkozet, Tek ish UMB, Kamion FODEN DR 8847 E.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797434-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
26/07/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-841910-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886889-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2009.

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-985970-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

23/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-343974-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese, date 15.06.2017 per
riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Ali Kalia. Depozitimi I vendimit te Keshillit
Mbikqyres, date 15.06.2017 per ndryshim .admnistratori. Largimi i Musa Kalia dhe
emerimi [ Resilda Kalia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Resilda Kalia"') Nga data ''15/06/2017
Ne daten ""15/06/2020

eshte larguar administratori: ("Musa Kalia"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ali Kalia"') , Nga Data ishte
(""23/09/2013") u be ("'15/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ali Kalia") , Kohézgjatja
ishte (""23/09/2016") u be (""15/06/2020")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-362792-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi [IEKA (nése ka)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378121-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se aksionareve date
15.06.2017, ku eshte vendosur riemerimi i z.Hysni Basha dhe z.Gjon Kacorri si anetare te
Keshillit Mbikqyres per nje periudhe tre vjecare nga data 20.06.2017 deri me 20.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjon Kacorri") ,
Kohézgjatja ishte ("'20/06/2017") u be (""20/06/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Basha'') ,
Kohézgjatja ishte ("'20/06/2017") u be ("'20/06/2020")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-553782-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2017, ku vendosi
: Ndryshimin'e objektit te veprimtarise, emérimin e z. Musa Kalia si administrator dhe
percaktimin e kompetencave te administratoreve.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te pjeseve te kembimit per makineri bugesore,
te ndertimit, transportit. Perpunim dhe tregetim te lendes se drurit dhe prodhimin, tregetim
mobiljesh. Punime te ndryshme ndertimore. Ndertim te objekteve te ndryshem
socialkulturor per banim, projektim e zbatim i tyre. Ndertim rruge, kanalizime, ura, vepra
arti. Prodhim per perdorim e shitje te materialeve inerte, materialeve te

ndertimit. Rikonstruksione te cdo lloji .") u be (""Prodhim dhe tregtim pjese
Kkembimi per makineri bujqesore, te ndertimit, transportit etj. Tregtim me shumice
dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bujqesore,te ndertimit,
transportit etj. Import-eksport te mallrave, materialeve makinerive dhe lendeve te
para ge kane lidhje me aktivitetin e saj prodhues dhe tregtar. Mbareshtim pyjor,
pyllezime e permiresime pyjore, mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve nga
semundjet, demtuesit dhe nga zjarri, mbareshtim kullotash e livadhesh, gjelberim
qytetesh e parqesh kombetare. Projektim, ndertim dhe rikonstruksion rrugesh
pyjore. Punime te ndryshme ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per
perdorim dhe shitje te materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto
betoneve, materiale te ndertimit. Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te
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karburanteve dhe vajra lubrifikante. Investime dhe sherbime ne fushen e turizmit
(Bar, Restorant, Hotel etj.). Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje
biletash te transportit ajror, detar, hekurudhor urban e interurban. Dizenjim,
programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e sistemeve te
telekomunikacionit, informatikes dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne
sherbime te perpunimit te te dhenave. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te
te dhenave perkatese. Aktiviteti | Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT.
Ndermjetesi ne lidhje me shitjen dhe qiradhenjen me shumice dhe pakice te cdo lloj
pasurie te ndryshme te patundshme te percaktuar ligjerisht., Aktivitet ne fushen e
vleresimit te pasurive te patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast nevoje
per arritjen e qellimit te shogerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i
shitjes se cdo lloj produkti apo sherbimi qe ka ne objektin e veprimtarise. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Musa Kalia"') Nga data ""09/10/2017
Ne daten "09/10/2020

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') s
Nga Data ishte (""15/06/2017") u be ("09/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Kohézgjatja ishte (""15/06/2020") u be (""09/10/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Competence ishte " u be (""Ndjekja, kontrolli dhe venja ne

zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOENI
VII" sh. a ben pjese ose zbaton. Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si
drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose
zbaton dhe firmosjame kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban
nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt
ge "LIOENI VII" sh. a_ben pjese ose zbaton ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

12/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-588335-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 09.12.2017 t€ Ké&shillit
Mbikqyrés, t€ Shoqérisé ku éshté vendosur: 1- Lirimi nga detyra e Administratorit z. Musa
Kalia. 2- Riemérimi i Administratorit t€ Shoqéris€ znj. Resilda Kalia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Musa Kalia"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') s
Nga Data ishte (""09/10/2017") u be ("11/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') R
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Kohézgjatia ishte (""09/10/2020") u be (""11/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia'') s
Competence ishte (""Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te
sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOQENI VII'" sh. a ben pjese
ose zbaton. Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i
Shogerise referuar objekteve ge "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja
me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge ""LIOQENI VII"

sh. a ben pjese ose zbaton ') u be ("")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguarl

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-692018-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.26.02.2018, ku vendosi
: Riemérimin e administratorit zj. Resilda Kalia dhe emérim te administratorit z. Musa
Kalia dhe caktimin e kompetencave te tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Musa Kalia"') Nga data ''27/02/2018
Ne daten ""26/02/2021

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Kohézgjatja ishte (""11/12/2020") u be (""26/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Competence ishte " u be (""Administratorja Znj. Resilda

Kalia ka te drejten te perfaqesoje shogerine "LIOENI VII" srua. me te drejta te plota
dhe me te gjitha te drejtat e perfaqesimit, pervec ketyre veprimtarive: d) Kontrolli i
Drejtuesit/’"Drejtuesve Teknike dhe stafit ge ai/ata drejtojne per cdo objekt ge "LIOENI
VII" sh. a ben pjese ose zbaton. e) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te
sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOQENI VII" sh. a ben pjese
ose zhaton. f) Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si Drejtues Ligjor i
Shogerise referuar objekteve ge "LIOENI VII'" sh.a ben pjese ose zbaton dhe firmosja
me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge "LIOENI VII"

sh.a ben pjese ose zbaton.'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit
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04/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-845279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-859105-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

18/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-069259-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Ké&shillit Mbikqyrés, daté 12.01.2019
pérriemérimin e administratorit Resilda Kalia, Musa Kalia dhe emérimin e Neritan

Cipllaka.

E-Malil ishte ("") u be ("info@ligeni7.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Neritan Cipllaka'') Nga data
"12/01/2019 Ne daten ""11/01/2022

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia"') , Nga
Data ishte (""27/02/2018") u be (""12/01/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia"') s
Kohézgjatja ishte (""26/02/2021") u be ("11/01/2022")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia"') s
Competence ishte (""Administratori Musa Kalia ka te drejten te perfaqesoje
shogerine "LIOENI VII" sh.a. vetem per keto veprimtari dhe per asgje tjeter pervec
ketyre kompetencave: 1. Kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike dhe stafit ge ai/ata
drejtojne per cdo objekt ge ""LIOENI VII'" sh.a ben pjese ose zbaton. 2. Ndjekja,
kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per
cdo objekt ge ""LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. 3. Kontrolli dhe zbatimi i
puneve dhe detyrave ne terren, si Drejtues Ligjor i Shogerise referuar objekteve ge
"LIOENI VII'" sh.a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik qe permban nje dosje objekti e pergatitur nga Drejtuesi Teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge "LIOENI VII" sh.a ben pjese ose zbaton."')
u be (""Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike (pervec
Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit qe ai/ata drejtojne (pervec stafit te pergatitur per
asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge "LIOENI VII''sh. a ben pjese ose zbaton.
Ndjekja, kontrolli dhe venia ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne
pune per cdo objekt ge "LIQENI VII'" sh. a ben pjese ose zhaton. Kontrolli dhe zbatimi i
puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge
"LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge ""LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zhaton."')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Nga Data ishte ("11/12/2017") u be (""12/01/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') ,
Kohézgjatja ishte ("'26/02/2021") u be ("'11/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') ,
Competence ishte (""Administratorja Znj. Resilda Kalia ka te drejten te

perfaqesoje.shogerine "LIOQENI VII'" srua. me te drejta te plota dhe me te gjitha te
drejtat e perfaqesimit, pervec ketyre veprimtarive: d) Kontrolli i Drejtuesit/'Drejtuesve
Teknike dhe stafit ge ai/ata drejtojne per cdo objekt ge ""LIOQENI VII" sh. a ben pjese
ose zhaton. e) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe
shendetit ne pune per cdo objekt ge ""LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. f)
Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si Drejtues Ligjor i Shogerise
referuar objekteve ge "LIOENI VII" sh.a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me
kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik qge permban nje dosje objekti e
pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge "LIOENI VII"
sh.a ben pjese ose zbaton.'") u be (""Kontraktimi dhe ndjekja e stafit
inxhinierik me profil Inxhinieri Mjedisi (si dhe stafit teknik ge asiston ne punen e tyre)
pergjegjes per: pergatitjien e studimeve dhe raporteve vleresuese te ndikimit ne mjedis,
zbatimin ne terren te rregullave te miratuara nga Legjislacioni aktual i Republikes se
Shgqiperise per mbrojtien e mjedisit, ne lidhje me te gjtiha kontratat ge Shogeria
"LIQENI VII'" sh.a ben pjese ose zbaton. Kontraktimi dhe kontrolli i
drejtuesit/drejtuesve teknike (pervec Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit ge ai/ata
drejtojne (pervec stafit te pergatitur per asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge "LIOQENI
VII" sh. a ben pjese ose zbaton. Ndjekja, kontrolli dhe venia ne zbhatim e rregullave te
sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese
ose zhaton. Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i
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Shogerise referuar objekteve qe "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja
me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge "LIOENI VII"
sh. a ben pjese ose zbaton.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

06/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-091589-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé€ dt. 02.02.2019, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit t€ veprimtarisg.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujqesore, te
ndertimit, transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo
aksesori te makinerive bujgesore,te ndertimit, transportit etj. Import-eksport te mallrave,
materialeve makinerive dhe lendeve te para ge kane lidhje me aktivitetin e saj prodhues
dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore, mbareshtim te faunes,
mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri, mbareshtim kullotash e
livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh’kombetare. Projektim, ndertim dhe rikonstruksion
rrugesh pyjore. Punime te ndryshme ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per
perdorim dhe shitje te materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto betoneve,
materiale te ndertimit. Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te karburanteve dhe
vajra lubrifikante. Investime dhe sherbime ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.).
Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te transportit ajror, detar,
hekurudhor urban e interurban. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e sistemeve te telekomunikacionit, informatikes dhe instalimit te
rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. Aktivitet ne
sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese. Aktiviteti I Manaxhimit te
Projekteve me.objekt ICT. Ndermjetesi ne lidhje me shitjen dhe giradhenjen me shumice
dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet
ne fushen e vieresimit te pasurive te patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast
nevoje per arritjen e gellimit te shogerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i
shitjes se cdo lloj produkti apo sherbimi ge ka ne objektin e veprimtarise. ") u be
("Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujgesore, te ndertimit,
transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te
makinerive bujgesore,te ndertimit, transportit etj. Import-eksport te mallrave,
materialeve makinerive dhe lendeve te para qe kane lidhje me aktivitetin e saj
prodhues dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore,
mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri,
mbareshtim kullotash e livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare.
Projektim, ndertim dhe rikonstruksion rrugesh pyjore. Punime te ndryshme
ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per perdorim dhe shitje te materialeve
inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto betoneve, materiale te ndertimit.Germim,
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transport grumbullim dhe perpunim te mbetjeve urbane. Germim, transport
grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe inerte.
Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra
lubrifikante. Investime dhe sherbime ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.).
Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te transportit ajror,
detar, hekurudhor urban e interurban. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence,
sherbime dhe veprimtari ne fushen e sistemeve te telekomunikacionit, informatikes
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te
dhenave. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese.
Aktiviteti I Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. Ndermjetesi ne lidhje me
shitjen dhe qiradhenjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te
patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet ne fushen e vleresimit te pasurive te
patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast nevoje per arritjen e gellimit te
shogerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i shitjes se cdo lloj produkti
apo sherbimi ge ka ne objektin e veprimtarise.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-238142-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve sipas funksionit.xIsx
Vendim 1 Asamblese Ligeni VII sha.pdf

Shenime Shpjeguese Bilanci Viti 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/08/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-303016-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés, daté 01.08.2019
pér riemérimin e administratoréve Resilda Kalia dhe Musa Kalia, largimin e Neritan
Cipllaka, dhe kompetencat e tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Neritan Cipllaka'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') , Nga
Data ishte ("'12/01/2019") u be (""01/08/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') R
Kohézgjatia ishte ("'11/01/2022") u be (""31/07/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia'') R
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Competence ishte ("Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike
(pervec Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit ge ai/ata drejtojne (pervec stafit te pergatitur
per asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge ""LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton.
Ndjekja, kontrolli dhe venia ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne
pune per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. Kontrolli dhe zbatimi i
puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shoqerise referuar objekteve ge
"LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge "LIQENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton.")
u be (""a) Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike dhe stafit qe
ai/ata drejtojne per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton. b) Ndjekja,
kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per
cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton. ¢) Kontrolli dhe zbatimi i
puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge
“LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton.
Administratori Z. Musa Kalia ka te drejte te perfagesoje Shogerine “LIOENI VII” sh. a
vetem per veprimtarite e siper-listuara dhe per aasgje tjeter pervec ketyre

veprimtarive. Administratori Z. Musa Kallia ka te drejte te perfagesoje Shogerine
“LIOENI VII” sh. a vetem per veprimtarite e siper-listuara (nga pika a-c) dhe per aasgje
tjeter pervec ketyre veprimtarive.')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') ,
Nga Data ishte ("'12/01/2019") u be (""01/08/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') ,
Kohézgjatja ishte ("11/01/2022") u be (""'31/07/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') ,
Competence ishte (""Kontraktimi dhe ndjekja e stafit inxhinierik me profil

Inxhinieri Mjedisi (si dhe stafit teknik ge asiston ne punen e tyre) pergjegjes per:
pergatitien e studimeve dhe raporteve vieresuese te ndikimit ne mjedis, zhatimin ne
terren/te rregullave te miratuara nga Legjislacioni aktual i Republikes se Shqiperise per
mbrojtien e mjedisit, ne lidhje me te gjtiha kontratat ge Shogeria "LIQENI VII" sh.a
ben pjese ose zbaton. Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike (pervec
Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit qe ai/ata drejtojne (pervec stafit te pergatitur per
asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton.
Ndjekja, kontrolli dhe venia ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne
pune per cdo objekt ge "LIQENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. Kontrolli dhe zbatimi i
puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge
"LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik qe permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge ""LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton.")
u be (""a) Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike dhe stafit qe
ai/ata drejtojne per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton. b) Ndjekja,
kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per
cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton. c) Kontrolli dhe zbatimi i
puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge
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“LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik qe permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton.
Administratori Znj. Resilda Kalia ka kompetenca te plota dhe te gjithe te drejtat e
perfaqesimit pervec kufizimeve te siper-listuara (nga pika a-c).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-334757-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave per shitjen e aksioneve .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gentiana Taipi”)

eshte larguar ortaku: ("Eduard Nuhu")

eshte larguar ortaku: ("Renata Nuhu')

eshte larguar ortaku: ("Skender Hasani")

eshte larguar ortaku: ("Aishe Hasani")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.522.000,00") u be ("'54.682.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Ramazan Kalia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("99,17") u be ("99,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri 1 aksioneve
ishte ("54.522,00") u be ("'54.682,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-347841-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit té Gjykat€s s€ Rrethit Gjyqésor Durrés
dt.16.12.2011, Nr. 3298 i vendimit, ku vendosi : Léshimin e Déshmisé sé Trashegimise
ligjore per te ndjerin Haxhi Sinamati duke percaktuar si trashegimtare ligjor te rradhes se
pare : Saibe Sinamati, [lir Sinamati, Lorenca Andrea, Flutura Kakeli, Jeta Samimi te cilet
do te trashegojne 1/5 secili te pasurise trashegimore te te ndjerit, si dhe detyrimet ge
rrjedhin nga kjo trashegimi. Depozitimi Deshmi Trashegimie Ligjore dt. 25.11.2015, Nr.
3422 Rep., dhe Nr. 3285 Kol., ku vendosi : Leshimin e Deshmise se Trashegimise ligjore
per te ndjerén Dife Keci duke percaktuar si trashegimtare ligjor te rradhes se pare : Sadete
Dakoveli, Sabri Kegi, Petrit Ke¢i, Jahe Keg¢i, Pranvera Degavelli, Hilmi Keg¢i, Lulzim Kegi,
Vjollca Deliallisi te cilet do te trashegojne masen 1/8 pjese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

Lista e Dokumenteve:

("Vjollca Deliallisi')
Kontributi ne para "8.250,00

("Lulzim Keci'") Numri i aksioneve "8,25
Kontributi ne para "8.250,00

("Sabri Keci'") Numri i aksioneve "8,25
Kontributi ne para "8.250,00

("Jahe Keci'") Numri i aksioneve "8,25
Kontributi ne para "8.250,00

(""Saibe Sinamati') Numri iaksioneve "13,20
Kontributi ne para "13.200,00

("Ilir Sinamati') Numri i-aksioneve "13,20
Kontributi ne para "13.200,00

("Jeta Samimi'") Numri i aksioneve "13,20
Kontributi ne para "13:200,00

("Lorenca Andrea'") Numri i aksioneve "13,20
Kontributi ne para "13:200,00

(" Petrit Keci'") Numri i aksioneve "8,25
Kontributine para "8.250,00

(""Sadete Dakoveli")
Kontributi ne para "8.250,00

("Pranvera Degavelli")
Kontributi ne para "8.250,00

("Flutura Kakeli'") Numri i aksioneve "13,20
Kontributi ne para "13.200,00

("Hilmi Kegi') Numri i aksioneve "8,25
Kontributi ne para "8.250,00

("Dife Keg¢i")
("Haxhi Sinamati")

Numri 1 aksioneve "8,25

Numri i aksioneve "8,25

Numri i aksioneve "8,25

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-350999-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés
dt. 04.10.2012, Nr. 2494 1 vendimit, ku vendosi : L&shimin e Déshmisé sé Trashegimise
ligjore per trashegimlenesin Ilir Sinamati duke percaktuar si trashegimtare ligjore te
rradhes se pare : Bashkeshorten Aferdita Sinamati dhe femijet e tyre Eriol Sinamati dhe
Ermal Sinamati qe trashegojne 1/3 pjese takuese te pasurise trashegimore .Ne te njejtat
pjese dhe detyrimet ge rrjedhin nga pasuria trashegimore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Eriol Sinamati'")

Numri i aksioneve "4,40
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Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01
eshte larguar ortaku:

Kontributi ne para "4.400,00
("Ermal Sinamati'")
Kontributi ne para "4.400,00
(" Aférdita Sinamati'')
Kontributi ne para "4.400,00
("Ilir Sinamati")

Numri 1 aksioneve "4,40

Numri i1 aksioneve "4,40

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-356659-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés sé€ shitjes sé kuotave Nr. 2624 Rep dhe
1728/2 Kol dat€ 17.10.2015 ku eshte vendosur ge aksioneret: Saibe Sinamati, Flutura
Kakeli ( Sinamati), Jeta Samini ( Sinamati), Lorenca Andrea ( Sinamati), Aférdita
Sinamati, Eriol Sinamati, Ermal Sinamati kan€ shitur akksionet e tyre ne favor té aksionarit
z. Ramazan Kalia. Kontrate shitje kuotash Nr. 3526 Rep dhe 3383 Kol daté 09.12.2015 ku
eshte vendosur ge aksioneret Sadete Dakoveli, Sabri Kegi, Petrit Keci, Jahe Keci, Pranvera
Degavelli, Vjollca Delliallisi, Hilmi Keg¢i, Lulzim Keci kane shitur aksionet e tyre ne favor
te aksionerit z. Ramazan Kalia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per

("Petrit Kegi")
("Pranvera Degavelli")
("Saibe Sinamati")
("Vjollca Deliallisi")
("Sadete Dakoveli")
("Eriol Sinamati")
("Jahe Kegi")

("Sabri Kegi")
("Ermal Sinamati")
("Hilmi Kegi")

("Jeta Samimi")
("Lorenca Andrea")
("Flutura Kakeli")
("Lulzim Kegi")
("Aferdita Sinamati")

("Ramazan Kalia") , Vlera e Kontributit

ishte ("54.682.000,00") u be ("'54.847.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("99,94") u be ("99,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramazan Kalia") , Numri 1 aksioneve
ishte ("54.682,00") u be ("'54.847,00")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Transferim i1 kuotave te kapitalit

26/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-474803-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit, date 22.02.2020 ku eshte
vendosur: Ndryshimi i1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujqesore, te
ndertimit, transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te cdo llojdetali, nyje apo
aksesori te makinerive bujgesore,te ndertimit, transportit etj. Import-eksport te mallrave,
materialeve makinerive dhe lendeve te para ge kane lidhje me aktivitetin e saj prodhues
dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresimepyjore, mbareshtim te faunes,
mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri, mbareshtim kullotash e
livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare. Projektim, ndertim dhe rikonstruksion
rrugesh pyjore. Punime te ndryshme ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per
perdorim dhe shitje te materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto betoneve,
materiale te ndertimit. Germim, transport grumbullim dhe perpunim te mbetjeve urbane.
Germim, transport grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe
inerte. Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra
lubrifikante. Investime dhe;sherbime ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.).
Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te transportit ajror, detar,
hekurudhor urban e.interurban.' Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen_ e sistemeve te telekomunikacionit, informatikes dhe instalimit te
rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. Aktivitet ne
sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese. Aktiviteti I Manaxhimit te
Projekteve me objekt ICT. Ndermjetesi ne lidhje me shitjen dhe giradhenjen me shumice
dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet
ne fushen e vleresimit te pasurive te patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast
nevoje per arritjen e gellimit te shogerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i
shitjes se cdo lloj produkti apo sherbimi ge ka ne objektin e veprimtarise.") u be
("Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujgesore, te ndertimit,
transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te
makinerive bujgesore,te ndertimit, transportit etj. Import-eksport te mallrave,
materialeve makinerive dhe lendeve te para qe kane lidhje me aktivitetin e saj
prodhues dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore,
mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri,
mbareshtim kullotash e livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare.
Projektim, ndertim dhe rikonstruksion rrugesh pyjore. Punime te ndryshme
ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per perdorim dhe shitje te materialeve
inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto betoneve, materiale te ndertimit.Germim,
transport grumbullim dhe perpunim te mbetjeve urbane. Germim, transport
grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe inerte.
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Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra
lubrifikante. Investime dhe sherbime ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.).
Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te transportit ajror,
detar, hekurudhor urban e interurban. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence,
sherbime dhe veprimtari ne fushen e sistemeve te telekomunikacionit, informatikes
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te
dhenave. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese.
Aktiviteti I Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. Ndermjetesi ne lidhje me
shitjen dhe gqiradhenjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te
patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet ne fushen e vleresimit te pasurive te
patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast nevoje per arritjen-e gellimit te
shogerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i shitjes se cdo lloj produkti
apo sherbimi ge ka ne objektin e veprimtarise.Magazinimi dhe /ose trajtim i mbetjeve
te thera te ujrave te zeza urbane duke perfshire: Llumin nga ujrat e ndotura urbane,
llumin e cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e hapura, mbetjet nga
pastrimi i kanaleve te ujrave te zeza.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500412-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t&€ asamblesé€ s€ aksionaréve, daté
06.05.2020, né té cilén €shté vendosur ndryshim 1 adres€s kryesore t€ ushtrimit té
aktivitetit.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Dituria', Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi
Postar 2007, Shkozet; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET L.14; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese dt 29.07.2020.pdf
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Pasqgyra e pozicionit financiar 1.xIsx
Shenime shpjeguese + te tjera.pdf
Pasqgvyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563290-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Ali Kalia, Hysni Basha(kryetar) si antare te keshillit mbikqyres.
Largimin e Gjon Kagorri nga antar i keshillit dhe emerimin e Terezina Kalia.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Terezina Kalia"') Ngadata ''29/07/2020
Ne daten ""29/07/2023
eshte larguar anetari: ("Gjon Kacorri'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ali Kalia"') , Nga Data ishte
(""15/06/2017") u be (""29/07/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ali Kalia") , Kohézgjatja
ishte ("'15/06/2020") u be (""29/07/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Basha'') , Nga Data
ishte (""20/06/2014") u be (""29/07/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Basha'') ,
Kohézgjatia ishte (""20/06/2020") u be (""29/07/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hysni Basha'') , Koment
ishte (""" u be ("Kryetar'"')
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671080-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 08.03.2021 pér riemé&rimin e
administratorit Musa Kalia, Resilda Kalia dhe emérimin Neritan Cipllaka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Neritan Cipllaka'') Nga data
"08/03/2021 Ne daten "08/03/2024

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Kohézgjatja ishte (""31/07/2022") u be (""08/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Competence ishte (""a) Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve

teknike dhe stafit ge ai/ata drejtojne per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose
zbaton. b) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe
shendetit ne pune per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton. c)
Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shogerise
referuar objekteve ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me
kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
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pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge “LIOENI VII”
sh. a ben pjese ose zbaton. Administratori Znj. Resilda Kalia ka kompetenca te plota dhe
te gjithe te drejtat e perfaqesimit pervec kufizimeve te siper-listuara (nga pika a-c).")

u be (""Resilda Kalia me kompetenca te plota dhe me te gjithe te drejtat e
perfaqesimit pervec ketyre veprimtariveKontraktimi dhe ndjekja e stafit inxhinierik me
profil Inxhinieri Mjedisi (si dhe stafit teknik ge asiston ne punen e tyre) pergjegjes per:
pergatitien e studimeve dhe raporteve vieresuese te ndikimit ne mjedis, zhatimin ne
terren te rregullave te miratuara nga Legjislacioni aktual i Republikes se Shqiperise per
mbrojtien e mjedisit, ne lidhje me te gjitha kontratat ge Shogeria "LIOENI VII" sh.a
ben pjese ose zbaton. b Kontraktimi dhe kontrolli I drejtuesit/drejtuesve teknike(pervec
Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit qe ai/ata drejtojne(pervec stafit te pergatitur per
asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge "LIOQENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton. c)
Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne
pune per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. d) Kontrolli dhe
zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues. ligjior i Shoqerise referuar objekteve
ge "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe
dokumentacionit teknik qe permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik
dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt qe"LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia"') s
Kohézgjatja ishte (""31/07/2022") u be (""08/03/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia") s
Competence ishte (""a) Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve

teknike dhe stafit ge ai/ata drejtojne per cdoobjekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose
zbaton. b) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe
shendetit ne pune per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton. c)
Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i Shogerise
referuar objekteve ge “LIOQENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me
kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge “LIOENI VII”
sh. a ben pjese ose zhaton. Administratori Z. Musa Kalia ka te drejte te perfagesoje
Shogerine “LIOENI VII” sh. a vetem per veprimtarite e siper-listuara dhe per aasgje
tjeter pervec ketyre veprimtarive.Administratori Z. Musa Kallia ka te drejte te
perfaqesoje Shoqgerine “LIOQENI VII” sh. a vetem per veprimtarite e siper-listuara (nga
pika a-c) dhe per aasgje tjeter pervec ketyre veprimtarive.'') u be (""a)
Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike(pervec Inxhiniereve te Mjedisit)
dhe stafit qe ai/ata drejtojne(pervec stafit te pergatitur per asistence ne Mjedis) per cdo
objekt ge "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton. b) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne
zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge ""LIOENI
VII" sh. a ben pjese ose zbaton.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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04/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-713466-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.6.2021 per largim te
administratorit Neritan Cipllaka. Riemerim te administratoreve Resilda Kalia dhe Musa
Kalia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Neritan Cipllaka')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia") s
Nga Data ishte (""01/08/2019") u be ("02/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia") s
Kohézgjatja ishte (""08/03/2024"") u be ("'02/06/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Resilda Kalia"') s
Competence ishte (""Resilda Kalia me kompetenca te plota dhe me te gjithe

te drejtat e perfaqgesimit pervec ketyre veprimtariveKontraktimi dhe ndjekja e stafit
inxhinierik me profil Inxhinieri Mjedisi (si dhe stafit teknik ge asiston ne punen e tyre)
pergjegijes per: pergatitien e studimeve dhe raporteve vieresuese te ndikimit ne mjedis,

zbatimin ne terren te rregullave te miratuara nga Legjislacioni aktual i Republikes se
Shqiperise per mbrojtien e mjedisit, ne lidhje me te gjitha kontratat ge Shogeria
"LIOENI VII" sh.a ben pjese ose zbaton. b Kontraktimi dhe kontrolli 1
drejtuesit/drejtuesve teknike(pervec Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit ge ai/ata
drejtojne(pervec stafit te pergatitur per asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge "LIOENI
VII" sh. a ben pjese ose zbaton. c¢) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te
sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOQENI VII'" sh. a ben pjese
ose zbaton. d) Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i
Shogerise referuar objekteve ge "LIOENI VII" sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja
me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge ""LIOQENI VII"

sh. a ben pjese ose zbaton. ") u be ("'c) Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe
detyraveme terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge “LIOENI VII” sh.
a ben pjese ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit
teknik ge permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi
inxhinierik per cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') , Nga
Data ishte (""01/08/2019") u be (""02/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') s
Kohézgjatia ishte (""08/03/2024"") u be (""02/06/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') R
Competence ishte ("a) Kontraktimi dhe kontrolli i drejtuesit/drejtuesve

teknike(pervec Inxhiniereve te Mjedisit) dhe stafit ge ai/ata drejtojne(pervec stafit te
pergatitur per asistence ne Mjedis) per cdo objekt ge "LIOENI VII' sh. a ben pjese ose

zbaton. b) Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe
shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton.") u
be ("'c) Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne terren, si drejtues ligjor i
Shogerise referuar objekteve ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton dhe firmosja
me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge permban nje dosje objekti e
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pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per cdo objekt ge “LIOENI VII”’

sh. a ben pjese ose zbaton. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745214-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te'vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra financiare 2020 Ligeni VII sha compressed.pdf

Vendim Asambleje per Bilanc 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime shpjeguese +te tjera_compressed.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (6).x1sx

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760935-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 24.07.2021 per ndryshimin e
anetarit te keshillit mbikeqyres , largimin e z.Hysni Basha dhe emerimin e z.Besim Loka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Besim Loka"') Nga data ""24/07/2021
Ne daten ''24/07/2024

eshte larguar anetari: (""Hysni Basha'')

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

15/03/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-877337-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
01.03.2022 ku eshte vendosur : Celjen e deges se huaj te shogerise ne Mbreterine e
Bashkuar. Ndjekjen e procedures ligjore per “Representative of an Overseas Business Visa
ose ne shqip “ Viza per perfagesuesin e nje biznesi te huaj” me studion ligjore “Carter
Thomas”.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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25/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881616-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
2021.xIsx

1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

10.Vendim asambleje per pasqgyrat 2021.pdf

Pasqyrat fianciare 2021.pdf

7.Shenimet shpjeguese PF 2021-compressed.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-942530-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 25.06.2022 pér: 1. Ndryshimin e
objektit t€ veprimtaris€. 2. Ndryshimi i anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés, largimi 1 Ali Kalia
dhe emérimi i Selman Kalia.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujgesore, te
ndertimit, transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo
aksesori te makinerive bujgesore,te ndertimit, transportit etj. Import-eksport te mallrave,
materialeve makinerive dhe lendeve te para qe kane lidhje me aktivitetin e saj prodhues
dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore, mbareshtim te faunes,
mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri, mbareshtim kullotash e
livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare. Projektim, ndertim dhe rikonstruksion
rrugesh pyjore. Punime te ndryshme ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per
perdorim dhe shitje te materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto betoneve,
materiale te ndertimit. Germim, transport grumbullim dhe perpunim te mbetjeve urbane.
Germim, transport grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe
inerte. Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra
lubrifikante. Investime dhe sherbime ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.).
Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te transportit ajror, detar,
hekurudhor urban e interurban. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e sistemeve te telekomunikacionit, informatikes dhe instalimit te
rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. Aktivitet ne
sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese. Aktiviteti [ Manaxhimit te
Projekteve me objekt ICT. Ndermjetesi ne lidhje me shitjen dhe giradhenjen me shumice
dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet
ne fushen e vieresimit te pasurive te patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast
nevoje per arritjen e gellimit te shogerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i
shitjes se cdo lloj produkti apo sherbimi ge ka ne objektin e veprimtarise.Magazinimi dhe
/ose trajtim i mbetjeve te thera te ujrave te zeza urbane duke perfshire: Llumin nga ujrat e
ndotura urbane, llumin e cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e hapura,
mbetjet nga pastrimi i kanaleve te ujrave te zeza.") u be (""Prodhim dhe
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tregtim pjese kembimi per makineri bujgesore, te ndertimit, transportit etj. Tregtim
me shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bujqesore,
te ndertimit, transportit etj. Tregtim, import-eksport, furnizim dhe shperndarje me
shumice e pakice te materialeve dhe pajisjeve industriale, pajisjeve elektrike,
mekanike, hidraulike, ndertimi, izoluese, kimike, plastike, dekori etj. Import-eksport
te mallrave, materialeve makinerive dhe lendeve te para qe kane lidhje me aktivitetin
e saj prodhues dhe tregtar. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore,
mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarri,
mbareshtim kullotash e livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare.
Projektim, ndertim dhe rikonstruksion rrugesh pyjore. Punime te ndryshme
ndertimi, kanalizime, ura, vepra arti. Prodhim per perdorim dhe shitje te materialeve
inerte, hapjen e linjave te inerteve, asfalto betoneve, materiale te ndertimit.Germim,
transport grumbullim dhe perpunim te mbetjeve urbane. Germim, transport
grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe inerte.
Rikonstruksione te cdo lloji. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra
lubrifikante. Investime dhe sherbime ne fushen e turizmit (Bar, Restorant, Hotel etj.).
Agjenci turistike dhe udhetimesh. Agjenci shitblerje biletash te transportit ajror,
detar, hekurudhor urban e interurban. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence,
sherbime dhe veprimtari ne fushen e sistemeve te telekomunikacionit, informatikes
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te
dhenave. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave perkatese.
Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. Ndermjetesi ne lidhje me
shitjen dhe qiradhenjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie te ndryshme te
patundshme te percaktuar ligjerisht. Aktivitet ne fushen e vleresimit te pasurive te
patundshme dhe hapja e degeve apo zyrave ne rast nevoje per arritjen e gellimit te
shoqerise dhe zhvillimin me tej te aktivitetit. Aktiviteti i shitjes se cdo lloj produkti
apo sherbimi qe ka ne objektin e veprimtarise. Magazinimi dhe/ose trajtim i mbetjeve
te tjera te ujrave te zeza urbane duke perfshire: Llumin nga ujrat e ndotura urbane,
llumin e cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e hapura, mbetjet nga
pastrimii kanaleve te ujrave te zeza.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Selman Kalia'') Nega data ""25/06/2022
Ne daten "'25/06/2025
eshte larguar anetari: ("Ali Kalia"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-986265-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 23.08.2022 ku éshté vendosur:
Pércaktimi i kompetencave t€ administratoréve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Resilda Kalia"') s
Competence ishte ("'c) Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne
terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve gqe “LIOENI VII” sh. a ben pjese
ose zhaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge
permban nje dosje objekti e pergatitur nga drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per

cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese ose zbaton.") u be (""Znj.
Resilda Kalia me kompetenca_te plota dhe me te gjithe te drejtat e perfagesimit_ne cdo
institucion_shteterov/privat_, cdo institucion _financiar (bankar ose jo ), dhe cdo
institucion tjeter, person fizik/juridik apo individ mete cilet Shogeria dote kete
marredhenie, pervec ketyre kompetencave:) Kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike
dhe stafit qe ai/ata__drejtojne per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose
zbaton. Ndjekja, kontrolli dhe venia ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe
shendetit ne pune per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbhaton.")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Musa Kalia"') R
Competence ishte ("'c) Kontrolli dhe zbatimi i puneve dhe detyrave ne
terren, si drejtues ligjor i Shogerise referuar objekteve ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese
ose zbaton dhe firmosja me kopetenca te plota te gjithe dokumentacionit teknik ge
permban nje dosje objekti e pergatitur nga-drejtuesi teknik dhe/ose stafi inxhinierik per

cdo objekt ge “LIOENI VII” sh. a ben pjese/ose zbaton. ') u be (". Z.
Musa Kalia ka te drejte te perfagesoje Shogerine "LIOENI VII" sh. a vetem
per veprimtarite e poshte-listuara/ dhe per asgje tjeter pervec ketyre veprimtarive:

Kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike dhe stafit qe ai/ata drejtojne per cdo objekt ge
"LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton. Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e
rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit ne pune per cdo objekt ge ""LIOENI VII"
sh. a ben pjese ose zbaton.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/12/2022

Numrii ceshtjes: CN-050587-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.12.2022 per largimin e
administratorit znj.Resilda Kalia dhe percaktimin e kompetencave te administratorit e
z.Musa Kalia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Resilda Kalia"')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Musa Kalia'') X
Competence ishte (". Z. Musa Kalia ka te drejte te perfagesoje

Shogerine  "LIOENI VII'" sh. a vetem per veprimtarite e poshte-listuara dhe per
asgje tjeter pervec ketyre veprimtarive: Kontrolli i drejtuesit/drejtuesve teknike dhe
stafit ge ai/ata drejtojne per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton.
Ndjekja, kontrolli dhe venja ne zbatim e rregullave te sigurimit teknik dhe shendetit
ne pune per cdo objekt ge "LIOENI VII'" sh. a ben pjese ose zbaton.") u be
(""-Kompetenca te plota dhe me te gjithe te drejtat e perfaqesimit ne cdo institucion
shteteror/privat dhe cdo institucion tjeter, person fizik/juridik apo individ me te cilet
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Shogeria do te kete marredhenie (pervec institucioneve financiare bankare ose jo, e cila
vijon meposhte). -Perfagesimin ne cdo insitucion financiar (bankar ose jo) bashkerisht
me aksionerin kryesor z. Ramazan Kalia. Z. Musa Kalia nuk ka te drejte te kryeje asnje
veprim ne asnje institucion financiar (bankar ose jo) pa paraqitur gjithashtu edhe
miratimin e z. Ramazan Kalia"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-059339-01-23 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Shnderimin e Shogérisé¢ Aksionare ne
Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar.

Lista e Dokumenteve:

Procesverbali i miratimit te shndérrimit nga-aksionaret e kategorive te vecanta
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Dokumenti gé autorizon paraqgitjen e aplikimit

Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Dokument i vlefshem identifikimi 1 perfagesuesit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/02/2023

Numri i ceshtjes: CN=-079489-02-23 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 akteve pér Shndérimin e Shogérisé Aksionare né
Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndérrimit, nga ortakét/aksionarét e vecanté
Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

Procesverbali i miratimit te shndérrimit nga aksionaret e kategorive te vecanta

27/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-082673-02-23 (Miratimi 1 shnderrimit te shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shnderim nga SHA ne SHPK.

Subject Type Code ishte ("Joint-Stock Company”) u be (""Limited-
Liability Company"')

Numri i Aksioneve ishte "54.978,00" u be "4,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""13.744.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ramazan Kalia'") Numri i aksioneve "1,00
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Perqindja ne kapital "99,76 Kontributi ne para "54.847.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Kujtim Deti') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",09 Kontributi ne para "49.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Arbentina Berzezi'') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",06 Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Shpresa Deti') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",09 Kontributi ne para "49.000,00

eshte larguar ortaku: ("Arbentina Berzezi")

eshte larguar ortaku: ("Shpresa Deti")

eshte larguar ortaku: ("Kujtim Deti")

eshte larguar ortaku: ("Ramazan Kalia")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Musa Kalia'') Nega data ""02/06/2021
Ne daten ""10/12/2027
eshte larguar administratori: ("Musa Kalia")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tekkeshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Besim Loka'")
eshte larguar anetari: ("Terezina Kalia")
eshte larguar anetari: ("Selman Kalia")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Azem Hykaj")

Lista e Dokumenteve:

Deklaratat e pranimit ose jo te shndérrimit, depozituara né seliné e shogérisé nga
ortakét/aksionarét e vecanté

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit te shoqerise pas shnderrimit

Procesverbal 1. Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

Akti 1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-169062-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendimiiasamblese.pdf

PasqyraFinanciare.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Pasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
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Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimeshpjeguaese.pdf

Daté: 19/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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